
 

Norges største Studentavis 

 
Årsmelding 2023 

Universitas er Norges største og eldste studentavis. Avisen har et opplag på 12 000 og utgis ukentlig 
i vår- og høstsemesteret. Redaksjonen består av rundt 50 medarbeidere, hvorav samtlige er 

studenter ved læringsinstitusjoner tilknyttet Studentsamskipnaden i Oslo og Akershus. Styret består 
av ansatte studenter og studentpolitikere oppnevnt av Velferdstinget. Avisen driftes fra UiOs 

lokaler på Blindern, Moltke Moes vei 33. i 2023 hadde Universitas 30 utgaver. Universitas sitt 
budsjett er bygget på inntekter fra annonsesalg og tilskudd fra semesteravgiften som forvaltes av 

Velferdstinget.  
 
Generelt 
Universitas søkte i 2023 3.6 millioner kroner fra Velferdstinget. Universitas fikk tildelt 3.4 
millioner kroner. I annonsesalget 2022 har vi sett en gradvis økning, men det er fortsatt 
under det nivået vi så før korona. 
 
Vi har også videreført avtalen med Q-media som ekstern annonseselger. Redaksjonelt sett 
har 2023 vært et godt år for Universitas. Vi har satt dagsorden både internt i Student-Oslo og 
i lokale og nasjonale medier. Samtidig har vi fortsatt det gode arbeidet med å løfte frem 
saker som enkeltstudenter er opptatt av. Vår mest leste sak i 2023 handlet om aldersgrense 
på utesteder. 
 
I tillegg har Universitas, våren 2022, lagt om til en ny nettside. Publiseringssystemet leveres 
av selskapet Labrador CMS, som leverer tjenester til over 240 norske nettaviser. Den nye 
nettsiden gir oss mer spillerom på nett som er en forutsetning for å kunne vokse digitalt.  
 
Universitas prøver å drifte på en slik måte at vi har minst mulig negativ innvirkning på 
miljøet rundt oss. Vi har derfor benyttet oss av Amedia i 2023 til trykk av avisen, noe vi 
håper å kunne fortsette med. Amedia bruker lokalt papir, og driftes på en slik måte at de 
oppfyller alle bransjens miljøstandarder. Vi har lagt opp arbeidsrutinen slik at ikke folk skal 
trenge å jobbe sene kvelder og netter, samt at ikke Universitas går utover studier eller andre 
ting. 
 
Personale 
Universitas har, som foregående år, hatt en overvekt av kvinner. Året 2022 har Universitas 
hatt redaksjonelle medlemmer fra flere utdanningsinstitusjoner, med hovedvekt av 
medlemmer fra Universitetet i Oslo, OsloMet - Storbyuniversitetet og Høyskolen Kristiania. 
Dette året har Universitas, slik som foregående år, prioritert å ansette engelskspråklige 
journalister og journalister med nynorsk kompetanse.  



 
Blant både faste ansatte og våre frilansere har arbeidsmiljøet blitt oppfattet som godt. Dette 
er mye takket være innsatsen til ansvarlig redaktør og mellomledere. 
 
Faste ansatte har vært; 
Daglig leder: Ingvild Garmo Nilsson - Mikkel Sibe 
Redaktør: Alida de Lange D'Agostino 
Nyhetsredaktør: Vilhelm O. Bjørgul 
Fotoredaktør: Tobias Schildmann Mandt 
 
 
Mellomledere har vært; 
Nettredaktør: Anders Ihle Tovan 
Ide og debattredaktør: Peder Nyeggen 
Utenriksredaktør: Knut E. A. Nilsen 
Feature/magasinredaktør: Dagny M. Mohn 
Baksideredaktør: Johannes Nyborg 
Anmelder redaktør: Mathias Basma Moen 
 
 
Styrets sammensetning 2023 
Styret har til sammen hatt 15 møter i 2023 (inkludert ansettelse av ny redaktør). 
 
Styrets leder Yosef Sium Ihdego 
Nestleder Armin Braimi 
Daglig Leder Mikkel Frydenlund Sibe 
Styremedlem Ingrid Næsbakken Ekeberg (frem til november 2023 
Styremedlem Anna Rustad Krokene 
Styremedlem Saga Eline Jonsson Hoff 
Styremedlem Kristine Vilde Sandtrøen 
Styremedlem Simone Synnøve Stendal 
Observatør Alida De Lange D Agostino (ansvarlig redaktør) 
 
Velferdstinget  
For året 2023 søkte vi en sum på 3,6 millioner kroner. Vi fikk tildelt 3,4 millioner kroner. 
 
Fortsatt drift 
Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved 
at forutsetningen om fortsatt drift er til stede. 
 
Ytre miljø 
Bedriften forurenser ikke det ytre miljø 
 
Andre avtaler 



Trykkeri og distribusjon: Avisen trykkes av Amedia, og distribueres av Schibsted 
Distribusjon Øst.  
 
Årsresultat  
Universitas hadde et ordinært resultat på: - 375 830,23 
Annonseinntekter totalt: 208 324 kr 
Tilskudd fra semesteravgiften: 3 399 999 kr 
Totale personalkostnader: lønn og arbeidsgiveravgift 2 061 236 kr 
Totale driftskostnader: 3 777 497,66 kr 
 
 
 
 


